
               Otsuse nr 31 EELNÕU 

                     eelnõu algataja: vallavalitsus   

           I lugemine 

  

 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

Häädemeeste,             01. oktoober 2015 nr  

 

 

 

Projekti „Häädemeeste valla pumbajaamade  

rekonstrueerimine 3-2_3/3853-3/2015”  

omafinantseering  

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 8 ja Häädemeeste 

Vallavolikogu 14. juuni 2000. a määruse nr 11 lisa nr 2 „Häädemeeste vallavara valdamise, 

kasutamise ja käsutamise kord“ punkti 9.4, Häädemeeste Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Osaleda projektis „Häädemeeste valla pumbajaamade rekonstrueerimine 3-2_3/3853-3/2015” 

omafinantseeringuga summas 41728,47 eurot.    

  

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.     

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu 

Volikogu esimees 

 


